АДМИНИСТРАЦИЯ 12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                                                                                          № 21
п. 12 лет Октября

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.05.2025 № КУВИ-001/2025-108254198 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 22:35:000000:72, площадью 23431687 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Поспелихинский район, ТОО "12 лет Октября" из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Е.А. Гефнидер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации сельсовета
от 20.05.2025 № 21

Список участников долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 22:35:000000:72, для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби. Местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Поспелихинский район,
ТОО "12 лет Октября"

	[bookmark: P27]№ п/п

	Правообладатель
	Дата внесения и номер записи в ЕГРН
	Размер земельной доли, балло-гектар
	Размер земельной доли, гектар
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Правообладатель
	общая долевая собственность
22:35:000000: 72-22/003/2018-85 20.03.2018
	494
	18,3
	18/2343

	2
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22:35:000000:72-22/020/2017-52 24.11.2017
	494
	18,3
	18/2343

	3
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22/025-22/025/003/2016-528/2 11.05.2016
	494
	18,3
	18/2343

	4
	Правообладатель
	общая долевая собственность
22-22-25/011/2012-93 27.08.2012
	494
	18,3
	18/2343

	5
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-25/005/2012-440 10.04.2012
	494
	18,3
	18/2343

	6
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-25/006/2011-270 16.03.2011
	70,5
	2,6
	3/2343

	7
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-25/006/2011-267 16.03.2011
	70,5
	2,6
	3/2343

	8
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-25/006/2011-266 16.03.2011
	70,5
	2,6
	3/2343

	9
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/019/2009-245 10.07.2009
	494
	18,3
	18/2343

	10
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/005/2007-577 24.05.2007
	494
	18,3
	18/2343

	1
	2
	3
	4
	5
	[bookmark: _GoBack]6

	11
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/010/2006-214 31.05.2006
	247
	9,15
	9/2343

	12
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/020/2005-116 30.12.2005
	494
	18,3
	18/2343

	13
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/015/2005-171 19.09.2005
	494
	18,3
	18/2343

	14
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/015/2005-170 19.09.2005
	494
	18,3
	18/2343

	15
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/015/2005-149 19.09.2005
	494
	18,3
	18/2343

	16
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-22-16/015/2005-148 19.09.2005
	494
	18,3
	18/2343

	17
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-16/2004-455 22.12.2004
	494
	18,3
	18/2343

	18
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-16/2004-341 16.12.2004
	494
	18,3
	18/2343

	19
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-406 29.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	20
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-398 29.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	21
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-351 29.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	22
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-165 19.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	23
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-160 19.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	24
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-01/35-15/2004-151 19.11.2004
	494
	18,3
	18/2343

	25
	Правообладатель
	общая долевая собственность 22-77/35-9.2001-15 27.08.2001
	494
	18,3
	18/2343